ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006594/U del 05/08/2024 12:19:54

ﬁ'?\f_lsﬁi\(glng Cofinanziato ( ; o //I.IN:"/I'/’I dell hitruxione
dall'Unione europea S, ol OMorile

Istituto Comprensivo di Binasco
Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q

e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

Oggetto:

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo/AT

Determina per l'incarico di gestione amministrativo-contabile del
progetto “"Cominciamo bene”

Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - "Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025".

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-83

CUP: C84D24000540007

VISTO

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione e del Merito (M.I.M.) prot. n.
59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, linclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali
Europei - Programma Nazionale “"Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo
sociale europeo plus (FSE+)";

la candidatura dell'Istituto Comprensivo Statale di Binasco presentata in
data 22/04/2024;

la Nota autorizzativa M.I.M. prot. n. 83244 del 12/06/2024 con oggetto:
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale "Scuola e competenze”
2021-2027. Priorita 01 - Scuola e Competenze (FSE+) - Fondo Sociale
Europeo Plus - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione A4.A - Sottoazione
ES04.6.A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita

1




ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006594/U del 05/08/2024 12:19:54

COESIONE

ITALIA 21-27 COﬁnaHZiato ( y 2 //I.IN:"/I’/’I IA //"‘Y_.//'//‘,lll 2ne
dall'Unione europea S, ol OMorile

Ministero dell’Istfdzione e del Merito
Istituto Comprensivo di Binasco
Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q

e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI
VISTA

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Autorizzazione progetti;

il proprio disposto di formale assunzione in bilancio prot. n. 6228 del
03/07/2024;

la propria determina di individuazione del Responsabile Unico del
Procedimento prot. n. 6229/U del 03/07/2024;

il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 "“Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”;

i CC.NN.LL. del comparto scuola vigenti;

la necessita di gestione amministrativo-contabile del progetto in oggetto;

DETERMINA

di conferire alla D.S.G.A. dr.ssa Annamaria Botta, in virtu delle specifiche competenze

previste per la figura professionale ricoperta, lI'incarico per la gestione amministrativo-

contabile del progetto di seguito indicato:

Obiettivo

Importo autorizzato

Sotto-azione Progetto
progetto

ESO4.6

Ad.A ES04.6.A4.A-FSEPNLO-2024-83 € 74.130,00
Cominciamo bene

La prestazione consiste in massimo n. 30 ore complessive e dovra essere resa a decorrere

dalla data di sottoscrizione con termine il 31 dicembre 2025, salvo proroghe. Le ore

potranno essere aumentate, secondo le necessita, previa valutazione delle risorse

disponibili e con specifico atto scritto del Dirigente Scolastico.

Tutte le ore prestate devono essere svolte oltre I'orario di servizio e supportate da idonea

documentazione da conservare agli atti dell’Istituto. Per quanto riguarda il compenso

spettante, si fa riferimento al C.C.N.L. Comparto Scuola vigente, ossia € 20,35/ora lordo

dipendente. All'importo sopra indicato deve essere aggiunto quello relativo alle ritenute

2




ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FEOQ06 - A3F086E - ichinasco
Prot. 0006594/U del 05/08/2024 12:19:54

oMendstero dell hitruxione
edel © /A'ﬂ/ﬁ

ﬁ%f_,s,'g,"fﬁ Cofinanziato
dall'Unione europea

Istituto Comprensivo di Binasco
Via Virgilio, n. 2 - 20082 BINASCO (MI) - TEL.: 029054162
Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q
e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIICBFEQ06@pec.istruzione.it
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it

a carico dello Stato.

Il compenso spettante sara corrisposto a conclusione delle attivita, dietro effettiva

disponibilita da parte dell'Istituto Comprensivo dei fondi comunitari di riferimento del
presente incarico.
Binasco, 5 agosto 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Stefano EMPILLI

(documento agli atti firmato digitalmente)

Il Dirigente Scolastico
prof. Stefano Empilli

(Firmato digitalmente)
05/08/2024 12:20:19




		2024-08-05T12:20:19+0200
	STEFANO EMPILLI




